

Einārs Graudiņš

Dzimis 1965.gada 22.novembrī Ogrē.

Pabeidzis Ķeipenes 8-gadīgo skolu 1981.gadā.

Pabeidzis Suntažu vidusskolu 1984.gadā. Mācību laikā daudzkārtīgi piedalījies rajona un republikas mācību priekšmetu olimpiādēs, un sporta sacensībās, kurās guvis desmitiem godalgotu vietu. Skolas gados darbojies vietējā teātra studijā un sācis publicēties avīzēs.

1988.gadā pabeidzis Jaroslavas augstāko ar Sarkanās Zvaigznes ordeni apbalvoto armijas ģenerāļa A.V.Hruļova vārdā nosaukto finanšu karaskolu. Ieguvis kvalifikāciju - ekonomists un piešķirta pirmā virsnieka dienesta pakāpe -leitnants.

1988-1990 gados dienējis kā virsnieks PSRS BS raķešu karaspēkā Pievolgas-Urālu kara apgabalā.

1991-1992 gados strādājis kā skolotājs Ukrainā un nodarbojies ar uzņēmējdarbību Krievijā.

1993-1997 gados dienējis kā virsnieks LR Aizsardzības Spēkos (vēlāk NBS) Izlūkdesanta bataljonā un Aizsardzības ministrijā. Dienestu pabeidzis vecākā virsnieka amatā LR Aizsardzības ministrijā.

1998-2008 gados strādājis dažādu uzņēmējdarbību valdēs un padomēs. Tsk. bijis AS "Ogre" komercdirektors un lielākā LR mediju koncerna "Diena" mātes uzņēmuma padomes loceklis.

2014 gadā saņēmis profesionāla maģistra grādu ekonomikā.

No 2000 gadu vidus aktīvi piedalās politisko partiju un sabiedrisko organizāciju darbībā kā valdes loceklis vai līdzdibinātājs.

Viens no pirmajiem politisko notikumu blogeriem Latvijā (neta platforma diena.lv) .Piedalījies kā starptautiskais novērotājs vēlēšanās ārvalstīs, tsk. militāru konfliktu reģionos - Donbasā un Piedņestrā.

Par aktīvu alternatīvo politisko uzskatu paušanu Latvijas un ārvalstu presē vajāts no DP puses.

2017-2019 gados vadījis populāru politiskas analīzes autorprogrammu " Diskusiju klubs " Radio PIK100FM.

Sniedzis tūkstošiem interviju Latvijas un ārvalstu plašsaziņas līdzekļos. Publicēts simtos preses izdevumu. Starptautiski atzīts politologs un cilvēktiesību aizstāvis.

Par militāriem nopelniem un sabiedriski-politisko darbību apbalvots ar vairāk kā 40 Latvijas un ārvalstu medaļām un goda zīmēm, tsk ar LR Aizsardzības ministrijas Piemiņas medaļu "Skmējot Latvijas dalību NATO".

Šobrīd pensionārs, ģimenes stāvoklis-šķīries. Tautība-latvietis. Ticība-pareizticīgais, kristīts.